
Namn Lag Mobil Epost 

Henriette N. Telle Ungdomsklubb, 
kommunen 

92261252 tellehe@live.no 

Siri Hindenes FAU Ostereidet FUS bhg 92203522 sirihindenes@gmail.com 

Ann Kristin H. 
Aasgard 

FAU Ostereidet 
barneskule 

99036651 akhaa70@hotmail.com 

Elin Askvik Bygdelaget 91636763 Askvik3@gmail.com 

Ann Kathrin Espevoll Fau OSB / Mållaget 91103136 espevoll442@gmail.com 

Elise Søyland Idrettskulen/ EIL 97191730 esoyland@gmail.com 

Roy Olav Førde Fotballgruppen 93406058 Roy-olav@hotmail.com 

Bente Hindenes 
Myklebust 

Ungdomsklubb, 
kommunen 

41251876 bentehindenes@hotmail.com 
 

Hilde Marthinussen Trimgruppe/Håndball 99260952 hivik@online.no 

Linn Søraa Håndballgruppen 9085591 linnelio@hotmail.com 

Christine vabø håndballgruppen 93878088 C_b_v_@hotmail.com 
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Namn Lag Mobil Epost 

Bente Merethe Færø EIL 474 60 980 Bente.merethe.faero@lindas.kommune.no 
 

Ruth H. Jordal Barnehagen 95 96 08 82 dl.ostereidet@bhg.no 

Stanley Hauge Friidrett EIL 934 59 154 Stanhau@online.no 

Bjørn J.Bjørsvik Friidrett EIL  900 71 444 bjjbjoer@online.no2 

Olav Skår Trimmgruppa EIL 951 22 544 olavskaar@hotmail.com 
 

Siri Hindenes FAU BHG 92203522 sirihindenes@gmail.com 
 

Grethe Hansen 
Stemland 

Ostereidet skulemusikk  
Natteramnane på 

Ostereidet 

993 86 085 Grethe169@gmail.com 

Robert Lorang 
Hansen 

EIL 95522070 Leiar.eikangeril@gmail.com 
 

Øystein Hella Holsen Samarbeidsgruppa for 
Osterhallen 

936 44 155 oyholsen@yahoo.no 
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